证券代码：300020      证券简称：银江股份     公告编号：2015-073

银江股份有限公司

复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”）为了维护投资者利益，根据深圳证

券交易所的相关规定，经公司申请，在公司本次非公开发行不超过 11,000 万股

新股的过程中，公司股票（证券简称：银江股份；证券代码：300020）自 2015

年 7月 7日开市起停牌，待公司在中国证监会指定信息披露网站披露“非公开发

行股票发行情况报告书”后复牌。

公司股票停牌期间，公司积极推动本次非公开发行新股事宜，目前相关材料

已经递交中国证监会创业板发行部，但由于目前二级市场波动较大，当前实施询

价易造成本次增发价格不合理，无法公允反映公司真实合理的市场价值，鉴于此，

本着更好地保障投资者的合法交易权益，经公司向深圳证券交易所申请，公司股

票于 2015年 7月 13日上午开市起复牌。

本次非公开发行新股事宜待二级市场稳定后再继续推进，敬请广大投资者关

注后续公告，并注意投资风险。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2015年 7月 10日